
INTERIOR DESIGN

DVOSOBAN STAN D1,

146, 47m2

Lokacija: Budva
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10

140
300

80 24
0

80
240

70
240

70
240

1

3

26

4

5

7

8

9

100
240

70 24
0

80
240

140
300

140
300

26
0

30
0

39
0

30
080 30

0

11

��� ��� ��� ���� ��

��� �� �� �� �� �� ��� ��� ����

��� �� ��� �� ��� ��

���

��

���

��

���

���

��

���

��

���

���

���

��

���

��

���

��

���

��

��

���

���

���

���

��

��

���

����

���

�� ��� �� ��� ��
�� ���� ��

�� ���
���

�� ��

���

���

��

���

��

���

��

���

��

���

���

��

���

��

D1  148.78m2
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DVOSOBAN STAN D1
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02
01

04

P (m²)
Ulazni hodnik 3.04

2.76
38.99
2.94

146.47

Dnevna soba, trpezarija i kuhinja

05 0.93

08
07
06

09

9.89
4.84

11.42
3.22

10
Kupatilo

68.44

Lavanderija
Spavaća soba
Kupatilo
Spavaća soba

Toalet

Hodnik

Terasa
11 Terasa

Ukupno
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DNEVNA SOBA



DNEVNA SOBA



ULAZ I TOALET



SPAVACA SOBA SA KUPATILOM



SPAVACA SOBA SA KUPATILOM



TERASA SA BAZENOM


